



Protokoll fört vid ÖBF:s Styrelsemöte den 9 mars 2021

Närvarande Björn Axelsson, Britt Axelsson, Bo Svensson, Harald Mårtensson, Lars Björkman, Seija Nyström, Lars Tiderman, Sören Persson och Björn Altnäs.

Frånvarande Robert Rajfors.

1 Mötets öppnande och Dagordning

Ordförande Björn Axelsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Dagordningen godkändes.

2 Föregående mötesprotokoll

Protokoll 13 februari 2021 godkändes och lades till handlingarna.

3 Ekonomi/Medlemmar

Kassören Bo Svensson föredrog den ekonomiska rapporten.

Bo informerade att justeringen i budget 2021 och budgetförslag 2022 är gjorda. Justeringarna diskuterades på styrelsemötet 13 februari och är protokollförda från samma möte

Informeras om att 108 000 SEK har till dags datum kommit in i medlemsintäkter.

Plattformen Zoom är betald för ett år framåt kostnad 1 800 SEK.

Redovisat resultat +81 306,47 SEK den 2 mars 2021.

4 ÖBF:s Årsmöte lördagen den 13 mars 2021

Vid dags datum är 8 anmälda till årsmötet.

ÖBF kommer att informera om hur verksamheten kommer att se ut under året, dela ut Barn och Ungdomsstipendiet samt kommer Björn att informera om motioner och propositioner som kommer att behandlas vid SBU:s Båtriksdag.

5 SBU:s Båtriksdag den 27-28 mars 2021

Styrelsen gick igenom motioner och propositioner som kommer att behandlas under Båtriksdagen samt personvalen.

ÖBF kommer att representeras av Bo Svensson som också har ÖBF:s fullmakt, Lars Björkman, Lars Tiderman, Seija Nyström, Björn Axelsson kommer att delta som revisor i SBU.

6 Arbetsgrupprapportering

Sören Persson och Lars Björkman var inbjudna till ett möte digitalt med Göta Kanal men blev inte insläppta till mötet. E-post har skickats med förfrågan varför de inte fick deltaga på mötet men ännu har de inte fått svar.

Lars Björkman informerade om att ett möte kommer att hållas i nästa vecka med Linköpings Kommun med anledning av vattenpesten i Stångån och Roxen.

Lasse Björkman deltog i SBU:s miljökonferens som i år hölls digitalt. Deltagandet var stort 260 personer deltog. Informerades om att Skråvmålet ännu inte var färdigt för att presenteras. En stor del av konferensen bestod av eldrivna motorbåtar.

Den 12 mars hålls möte digitalt med Skärgårdsrådet, Harald Mårtensson och Lars Björkman kommer att vara med.

7 Skrivelser

Bifogas protokollet.

Björn Axelsson fick i uppdrag av styrelsen att svara på remissen.

8 Övriga frågor

Efter årsmötet kommer den nya styrelsen att digitalt ha ett konstituerande styrelsemöte.

Britt skickar ut verksamhetsberättelsen per post för påskrift. Styrelsen har via e-post och på styrelsemötet 13 februari godkänt verksamhetsberättelsen

9 Nästa AU

Vid behov.

10 Nästa styrelsemöte

Konstituerande styrelsemöte lördagen den 13 mars 2021 på Zoom.

11 Mötets avslutning

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Britt Axelsson
Skr.

Björn Axelsson
Ordf.

Bilaga

**INKOMMANDE SKRIVELSE
till styrelsemötet den 9 mars**

Gusum Svenskt skogsbruk: Film som handlar om hur skogsbruk påverkar miljön i vatten och atmosfär.

Svenska Båtunionen (SBU): Minnesanteckningar från ordförandekonferensen den 14 februari 2021.

SBU: Välkommen till Båtriksdag 2021, Båtriksdags handlingar och Verksamhetsberättelse för 2020.

Östergötlands Arkivförbund (ÖLFA): Kallelse till digitalt årsmöte den 25 mars i Zoom.

Båtliv: Nyhetsbrev v.9 2021.

SBU: Stora Båtklubbsdagen söndagen den 14 mars på Zoom.

Länsstyrelsen Östergötland: Remiss angående Linköpings Triathlon 202.

Diarenummer: 258-7540-2020.

UTGÅENDE SKRIVELSE

SBU: Östergötlands Båtförbunds Årsmöteshandlingar.

Svenska Sjö: Östergötlands Båtförbunds Årsmöteshandlingar.